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SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Britt Brevik

Saksnr Utvalg Møtedato

Kommunestyret - Ørland kommune

Kommunestyrevalget og fylkestingsvalget 2015 - Ørland kommune

Sakens bakgrunn og innhold
Med bakgrunn i valgloven, skal kommunestyret avgjøre en del spørsmål før valgstyret kan 
starte sine gjøremål som ansvarlig for gjennomføring av kommunestyrevalget- og 
fylkestingsvalget 2015.

Valgstyret og stemmestyrer:
Formannskapet i Ørland er valgt som Valgstyre med ordfører som leder og varaordfører som 
nestleder i inneværende valgperiode. Det skal derfor ikke velges nytt valgstyret til valget i 
2015.

Valgstyret i Ørland er delegert myndighet av kommunestyret til å oppnevne stemmestyrer i 
valgkretsene. Stemmestyrer er oppnevnt for perioden, men valgstyre må foreta 
suppleringsvalg der det er nødvendig og i henhold til lovverket.

Valgstyret oppnevner i samråd med rådmannen, administrativt ansvarlige og medarbeidere til 
det administrative arbeid med valget.

Antall valgdager:
Dato for valgdag i 2015 ble i statsråd 6. juni 2014, fastsatt til mandag 14. september 2015.  
Hvert enkelt kommunestyre kan bestemme at det i tillegg i vedkommende kommune kan
holdes valg også søndagen før den offisielle valgdagen. Vedtaket må treffes senest samtidig 
med budsjettarbeidet for det året valget skal holdes.

Valgkretser:
Vedtak om en eventuell endring i valgkretsinndelingen må gjennomføres innen 31.03. i 
valgåret, og skal i henhold til valglovens § 9-3 enten vedtas av kommunestyret eller 
valgstyret etter delegasjon.  

Kommunestyret i Ørland vedtok i møte den 25.02.13 i sak 13/10, å endre antall valgkretser 
fra 5 til 3. Følgende valgkretser ble da vedtatt:

Krets 01 Brekstad
Krets 02 Opphaug
Krets 03 Storfosna
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Endr ing av antall valgkretser i 2013 med førte i kke særlige reaksjo ner fra velgerne, me n
fo renklet valgavviklingen, både a dministrativt og økonomisk.

Valginformasjon:
På kommunal og moderniseringsdepartementets sine sider www. valg.no finner du overordnet
inform asj on om valgordningen, regelverk, valglister og kandidater, frister m.m. for
kommunest yr e - og fylkest ingsvalget 2015.

Administrasjonens vurdering
Rådmannen viser til sakens bakgrunn og innhold som i ho vedsak er infor masjo n t il
kommunest yr et s medlemmer om kom munes ty re - og fylkestingsvalget 2015 .

Val gl ov ens ti dsfrister nedfelles i e n arbeidsplan og følges opp av administrativt ansvarlig .

Rådmannens innstilling

• Suppl eringsvalg for stemmest yr ene vedtas av valgstyret
• Ko mmunestyrevalget og fylkestingsvalget 2015, gjenno mføres mandag 14. september

2015.
• Antall valgkretser oppretthol des so m vedtatt i kommunestyremøte den 25.02.13 i sak

13/10


